

Urospörssi



Jalostusuroslistalta löydät Cairnterrierikerhon jalostuskriteerit täyttävät urokset, jotka omistajat ovat listalle ilmoittaneet.

Klikkaamalla alla olevaa kuvaketta pääset listaukseen, jossa urokset on listattu aakkosjärjestyksessä. Klikkaamalla uroksen nimeä pääset tarkastelemaan uroksen tietoja Kennelliiton KoiraNetissä (mm. sukutaulu, terveystulokset ja niiden voimassaolo, näyttelytulokset, kasvattaja). "Katso kuva" -kohdasta saat auki uroksen kuvan, mikäli omistaja on kuvan toimittanut.

Mikäli haluat urokseksi Jalostusurokset-listalle, täytä [Jalostusuros-lomake](#). Tarkista ensin, että urokseksi täyttää Cairnterrierikerhon jalostuskriteerit. Pääsääntöisesti riittää, että uros täyttää seuraavat kriteerit:

- uros on vähintään 12 kk:n ikäinen astutushetkellä. Yläikärajaa ei ole, mutta hedelmällisyys alkaa laskea n. 10 vuoden iässä yksilöstä riippuen
- uros on terve ja sillä on voimassa olevat silmä- ja polvitarkastustulokset
- uroksella on kaksi vähintään EH-tulosta koiranäyttelystä tai se on hyväksytty jalostustarkastuksessa
- uros on hyväluonteinen eli avoin, rohkea ja utelias sekä hyväntahtoinen ihmistä kohtaan. Se ei ole ääniarka eikä kärsi voimakkaasta eroahdistuksesta tai stressitaipumuksesta eikä se ole vihainen. Luonnetestissä miinustuloksen hermorakenteen osalta saanutta koiraa ei suositella käytettäväksi jalostukseen
- urokselle hyväksytään korkeintaan neljä pentuetta vuodessa (syntymävuoden mukaan laskettuna) ja enintään 60 jälkeläistä elinaikanaan, viimeinen pentue kuitenkin kokonaisuudessaan.

Mikäli haluat lisätä tai muuttaa jo listalla olevalle

urokselle yhteystietoja tai kuvan (yksi kuva per uros) tai haluat poistaa urokseasi listalta (esimerkiksi iän, kastraation, sairauden tai kuoleman vuoksi), ota yhteyttä webmaster(at)cairnterrierikerho.fi. HUOM! 10 vuotta täyttäneet urokset sekä urokset, jotka rotuyhdistyksen tietojen mukaan eivät täytä jalotuskriteereitä, poistetaan listalta automaattisesti, ellei omistaja toisin ilmoita. Katso JTK:n suositukset astutukseen käytettävien urosten terveyteen liittyen tästä.

Jalostusurokset
